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Kaftee[ Tee

Pott Kaffee®
Milchkaffee>®

Latte Macchiato>®
Cappucino>®

Espresso?

Heife Schokolade®

Tee, verschiedene Sorten

Nlkcholpreie Getiiinke

Magnus (still, feinperlig) 0,75l
Magnus (still, feinperlig) 0,2l
Cola'~, Fanta, Sprite* 0,2l
Apfelsaft (naturtriib) 0,2l
Orangensaft 0,2l
Apfelsaftschorle (naturtriib) 0,2l
Rhabarbersaftschorle 0,2l
Bio Johannisbeersaftschorle (rot) 0,2l

Bier

Heinrich’s Hamburg Brdu 0,33l
Alsterwasser 0,33
Becks Blue, alkoholfrei 0,33
Alkoholfreies Weizen 0,5l
]
Wein/Selt
Rivaner Classic, Weingut Quint 0.2l
Dornfelder trocken, Weingut Quint 0.2l

Brut Dargent, Sekt trocken 011

2,10€
310€
2,80 €
2,80 €
2,00 €
2,80 €
1,90 €

490 €
2,10€
2,20 €
250 €
2,60 €
2,30 €
2,60 €
2,60 €

3950€
300€
300€
4,50 €

4,80 €
530 €
330€



